The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Conuersacio z  
cum uariis

Quando. Est enim tempus quando nichil et est tempus quando aliquid est dicendum, nullum uero tempus est quando dicenda sunt omnia. Tempus enim tacendi debet precedere tempus loquendi. Propterea non ait Salamon tempus loquendi et tempus tacendi, sed tempus tacendi et tempus loquendi quia prius per silencium tempore tacendi discitur quod postea per uerbum tempore loquendi proferatur. Sapiens enim eque cauet uel ne tempore quando loqui debet per negligenciam sileat, uel ne in omni tempore quando loqui licet per licenciam concessam in multiloquium cadat. Recte ergo tempus loquendi discernitur si homo non semper quando loqui debet sileat, nec semper quando licet loquatur.

Ibidem.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

quando *om.* (*cor. in marg.*) C; propterea] enim *add.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; non] notat V<sup>1</sup>, nono V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; sed tempus tacendi et tempus loquendi *om.* C; tempore] tempus P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; quod] quam M; proferatur] profertur P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>